РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля 2023 года                                                                                   № 54
с.Моховое
Принято на _____ заседании Моховского

Сельского Совета народных депутатов
Об отмене решения Моховского сельского Совета народных депутатов

от 03 апреля 2014  № 92 «Утверждение норм накопления твердых бытовых
отходов на территории Моховского сельского поселения

Залегощенского района».

В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов                             в соответствие с действующим законодательством руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2016 года № 269 «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 июля 2016 года N 524/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по вопросам, связанным с определением нормативов накопления твердых коммунальных отходов», Законом Орловской области от 24 декабря 2015 года № 1896-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории Орловской области», Уставом Моховского сельского поселения Моховской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ
1.Считать утратившим силу решение Моховского сельского Совета народных депутатов  от 03 апреля 2014  № 92 «Утверждение норм накопления твердых бытовых отходов на территории Моховского сельского поселения Залегощенского района».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

Глава сельского поселения                                                                  А.А. Пиняев